EAN 5900000522548
Stan Nowy
Kod producenta 5900000522548
Kolanko 90° KKJ100H50 156210
Indeks: 178297 Producent: Baks Kod producenta: 156210
Cena: 34.17 zł
Opis
Kolanko 90° KKJ100H50, grubość blachy 1,0mm
Producent: Baks
Zmiana kierunku prowadzenia trasy kablowej. S - stal cynkowana metodą Sendzimira PN-EN 10346:2015-09.Na
zamówienie:F - stal cynkowana metodą zanurzeniową PN-EN ISO 1461:2011,lub metodą cynku płatkowego tylko dla
element,w o max. wymiarze 200 mmL - lakierowanie w standardowej palecie RALE - stal kwasoodporna - montaż śrubami
SGKM6x12 lub SGM6x12- przy nietypowych zam,wieniach podać wymiar a i b (jeżeli a=200mm i b=100mm -
zamawianakształtka powinna mieć symbol KK...200/100H50)
Gatunek materiału Inne
Grubość materiału 1 mm
Kąt zgięcia 90°
Materiał Stal
Model Zintegrowany łącznik
Model szerokorozpiętościowy nie
Perforacja boczna tak
Perforacja montażowa w części dolnej tak
Stal nierdzewna, wytrawiona nie
System utrzymania sprawności działania E30, E90 w czasie pożaru nie
Szerokość korytka kablowego 100 mm
Wysokość korytka kablowego 50 mm
Zabezpieczenie powierzchni Ocynk ogniowy
Zmiana kierunku Poziomy
Parametry
	Kolanko 90° KKJ100H50 156210
	Opis
	Kolanko 90° KKJ100H50, grubość blachy 1,0mm